МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)
(филиал)  Бахчисарайский колледж строительства,

архитектуры и дизайна

П Р И К А З

«11_»_марта_2021 года

№13/2/30_

Об организации

профориентационной работы

в колледже

С целью организации профориентационной работы в колледже, повышения качества и обновления содержания деятельности                               по профориентации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профориентационную работу в колледже заместителя директора по учебно-производственной работе Петрову Ю.В., координатором работы - заведующего отделом по учебно-воспитательной работе Смирнова В.В.

2. Назначить ответственным за профориентационную работу с лицами            с ОВЗ педагога-психолога Качалову И.В.

3. Назначить ответственными за проведение профориентационной работы в общеобразовательных учреждениях г. Бахчисарая, Бахчисарайского р-на, Республики Крым следующих преподавателей:

	Образовательное учреждение
	Преподаватели

	Образовательные учреждения города Бахчисарая

	МБОУ «БСОШ № 1»

	Асанова Э.Э.

	МБОУ «БСОШ № 2»

	Боровская Е.А.

	МБОУ «Гимназия»

	Давыдова В.Д.

	МБОУ УВК «Школьная академия»
	Ямщикова С.А.

	МБОУ «БСОШ № 5»
	Мухамедова Л.М.,

Подокшин И.С.

	Образовательные учреждения Бахчисарайского района

	Куйбышевская ОШ

Танковская ОШ

Голубинская ОШ

	Федорова Л.С.

	Красномакская ОШ

Холмовская ОШ
	Прибора Н.А.

	Тенистовская ОШ

Долинновская ОШ
	Демчич В.П.

	Тургеневская ОШ

Верхореченская ОШ

Железнодорожненская ОШ
	Гребенникова Л.В.,

Чертенкова Е.И.

	Почтовская ОШ

Плодовская ОШ

	Курник А.С.

	Скалистовская ОШ

Научновская ОШ
	Ращенко В.А.

	Угловская ОШ

Табачновская ОШ

	Василенко З.А.

	Каштановская ОШ

Вилинская ОШ № 1

Вилинская ОШ № 2
	Базарная Е.А.

	Образовательные учреждения Республики Крым

	г. Симферополь,

Симферопольский р-н
	Гек А.В.

	Сакский р-н, г. Евпатория, г.Саки
	Клюев И.И.

	г. Ялта, г. Алушта
	Хатибова О.А.

	Белогорский р-н
	Курник А.С.

	Черноморский р-н
	Качалова И.В.

	Раздольненский р-н
	Боровская Е.А.

	Красноперекопский р-н, г.Армянск, г.Красноперекопск
	Ямщикова С.А.

	Джанкойский р-н, г.Джанкой
	Фёдорова Л.С.

	Нижнегорский р-н
	Паньковский А.В.

	Красногвардейский р-н
	Юсупов Д.В.

	Кировский р-н
	Пятышина И.В.

	Советский р-н
	Ращенко В.А.

	г. Феодосия, г. Судак
	Смирнов В.В.

	Ленинский р-н, г. Керчь
	Николаенко Л.Д.

	Первомайский р-н
	Демчич В.П.

4. Председателям цикловых комиссий подготовить информационные видеоматериалы (ролики), другие информационные и наглядные материалы согласно перечню специальностей до 10.04.2021

5. Преподавателям, ответственным за проведение профориентационной работы

5.1. Провести встречи с обучающимися образовательных учреждений города Бахчисарая, Бахчисарайского района до 10.05.2021;

5.2. Принять участие в посещении закреплённых городов и районов Республики Крым (по отдельному графику КФУ);

5.3. Проводить профориентационную работу с применением информационных видеоматериалов, других информационных и наглядных материалов;

5.4. Предоставить отчеты о проведенной  профориентационной работе в образовательных учреждениях города Бахчисарая, Бахчисарайского района, городов и районов Республики Крым до 15.05.2021 по форме (приложение №1 к приказу).

6. Установить дату проведения Дня открытых дверей БКСАиД на 23.04.2021

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-производственной работе Петрову Ю.В.

Директор колледжа

Г.П. Пехарь